[^a This should be Vaux, Catech. Antv. 1574. ch. iv. p. 75, where the words are found.]

Proposition V.

To reserve, carry about, lift up, or worship the Sacrament of the Lord's Supper, is contrary to the ordinance of Christ.

The proof from God's word.

Matt. xxvi. 26. Mark xiv. 22. Luke xxii. 19. 1 Cor. x. 16, & xi. 2. Matt. xxvi. 27. Mark xiv. 23. Luke xxii. 17. 1 Cor. xi. 25. Luke xxii. 19. 1 Cor. xi. 24, 25. Conf. Helv. ii. cap. 21. Basil. Art. vi. Bohem. cap. 13. August. de Missa, Art. i. Saxon. Art. xiv. Wittemb. cap. 19.

The true and lawful use of this sacrament hath been afore set down; and therefore it may suffice us to be remembered, how the Lord's supper was ordained that the bread should only¹ be broken, and eaten, the cup should only be given, and drunken; and all this done in remembrance of Christ.

And so also testify the churches reformed².

Adversaries unto this truth.

Concil. Trid. Sess. 13. cap. 6. Ibid. Can. 6.

But, contrary to the institution of Christ, the Papists abuse the holy sacrament. For

They reserve the same; and not only so, but take it to be a catholic, a pious, and a necessary custom, so to reserve it³. And besides, they think every piece and particle of the sacrament so reserved is the very body of Christ⁴.

[¹ Not only, 1607.]

[² Corpus Christi in cœlis est, ad dexteram Patris. Sursum ergo elevanda sunt corda, et non defigenda in panem, nec adorandus Dominus in pane.—Harm. Conf. Sect. xiv. p. 111. Conf. Helv. Post. cap. xxi. Non includimus autem naturale, verum et substantiale corpus Christi...in Domini panem et potum. Itaque nec adoramus Christum in signis panis et vini...sed in cœlis, &c.—Ibid. p. 117. Conf. Basil. Art. vi. Ita igitur...corpus et sanguis Domini nostri Jesu Christi distribui tantum, et a fidelibus...percipi debet, non autem sacrificari, aut proponi aut venerationis causa attolli, monstrarique et asservari aut circumferri debet.—Ibid. p. 119. Conf. Bohem. cap. xiii. Hic honos sacrificii Christi non debet transferri in opus Sacerdotis....Institutione cœnæ Domini, non mandat Christus ut offerant sacerdotes pro aliis vivis ac mortuis. Qua igitur auctoritate hic cultus tanquam oblatio pro peccatis sine mandato Dei in ecclesia institutus est?—Ibid. p. 129. Conf. August. Pars II. De Abus. Art. i. Quum autem hæc omnia manifeste sint impia, facere oblationem, ut loquuntur, ut mereatur vivis et mortuis...horribiliter peccant qui hæc scelera retinent et defendunt....Est et manifesta profanatio, partem Cœnæ Domini circumgestare et adorare, &c.—Ibid. p. 141. Conf. Saxon. Art. xiv. ...Alius error est quod Eucharistia sit tale sacrificium, quod debeat jugiter in Ecclesia, ad expianda peccata vivorum et mortuorum, &c....offerri...Alius error est, quod una pars Eucharistiæ soleat in singularem cultum Dei circumgestari, et reponi.—Ibid. pp. 146, 8, Conf. Virtemb. cap. xix.]